
_ . EVIDENCE SMLU\/""' ""' o{% "&ú
po .ä9O rok doba pĹněnÍ
".'

Ev, Ckb v SSD
SMLOUVA O DÍLO L

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70 88 45 61
DlČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spoje11í: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

a

BeePartner a.s.
Sídlo: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec
TČO: 03589277
DIČ: CZ03589277
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 107-8970230217/0 100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 10621
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanovenimi citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v čl. T této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, Že zrněny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé sinluvní
straně.

3, Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veŠkeré jiin
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k
uzavřeni této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto sinlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

III. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a

nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto
Článku. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a
zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu,

2. Specifikace díla: Poradenská a konzultační podpora při zpracování žádosti o podporu z
IROP 2021-2027 na projekt Výstavba víceúČelové haly Centrální hasičské stanice
Bruntál v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo").

3. Komunikace srnluvnich stran týkající se realizace plnění podle této smlouvy bude
probíhat prostřednictvím těchto kontaktních osob:

1



· Za objednatele:

· Za zhotovitele:

4. Součástí provedení díla je i předání dokladů, které se k dílu vztahují.
5. Srnluvní strany prohlašují, Že předmět smlouvy není pIněním nemožným a Že tuto

smlouvu uzavřely po pečlivéin zvážení vŠech možných důsledků.
6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 05.05.2025, která

byla na základč zadávacího říZení č. 137/2025NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je sídlo objednatele na ul. výškovická 40 v Ostravě-
Zábřehu.

V. Čas plnění
1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny ihned po uzavření této smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo objednateli do 30.09.2025,

VI. Cena díla
1, Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a čiiií:

i

Cena bez DPH 148 200,- KČ
DPH 21 % 31 122,- Kč
Cena včetně DPH 179 322,- KČ

2. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené
s vývojení cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla
jsou veškerC práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné
zhotovení díla.

3. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s pIatnými právními
předpisy.

4, Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli pouze cenu skutečně provedeného pInění.
5. V případě, Že v pi'ůběhu přípravy a zpracování žádosti o podporu bude zjištěno, Že

projektový zámčr nenaplňuje podmínky vyhlášené dotační výzvy nebo se objednatel
rozhodne žádost o dotaci nepodat, má zhotovitel nárok na vyúčtování všech již
provedených poradenských s!užeb, a to v hodinové sazbě 1 200,- KČ bez DPH, tj.
1 452,- KČ vč. DPH, maximálně však do výše 148 200,- KČ bez DPH (tj. do výše
179 322,- Kč VČ. DPH).

VII. Platební podmínky
1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy
(dále jen ,faktura"). Objednatel tímto souhlasi s použitíin daňového dokladu
v elektronické podobě.

3. Faktura musí la'omě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení snilouvy a datuin jej ího uzavřeni
b) označení banky a Čísla účtu, na který musí být zaplaceno

2



C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktut'y musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetnč soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních
stran, potvrzující, Že dílo bylo řádně provedeiio.

4, Faktura bude zhotovitelein vystavena po řádném provedení a předání díla a jeho
převzetí objednatelem Lhůta splatnosti faktury Činí 30 kalendářních dnů od doručení
objednateli. Stejná lhůta spjatnosti pIatí pro smluvni strany i při úhradě jiných plateb
(např. ůroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

5. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozdčji s předáním díla. Faktura
v listinné podobě niusí být doruČena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700
30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-niailovou
adresu: msk.uctarna@hzscr.cz.

6. Nebude-ii faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitosl nebo
bude chybně vyúčtována cena, DPH, 11eb(j budou-li vyúčtovány práee, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutíin lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí
důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání
vadné faktury přestává bčŽet původní Ihůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět
ode dne doručaii nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na ůčet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v Článku 1. této smlouvy.

8, Povinnost zaplatit je spIněna dnem odepsání přísluŠné částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury,

tiení objedl1atel povinai až do odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díia začne bčžet nová lhůta sµlatnosti faktury.

VIII. Provádční díla
]. Zhotovitel se zavazuje provést dilo svým jménem a na vlastní zodpovčdnost.

V případě, Že provedením díla nebo jeho části pověří jíňoLl osobu, má zhotovitel
odpovčdnost, jako by dílo provedl sárn.

2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičeniž při svC Činnosti je povinen chránit zájmy a
dobré jmCno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

3. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v připadč nevhodné povahy včci,
kterou objednatel k provedení dila zhotoviteli předal, ,je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů 11ebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorni-li
zhotovitel tímto způsobem objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto
způsobené a za Škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo včcí
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes
upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného pokynu nebo s použitim
zřejniě nevhodné věci, může zhotovitel od smlouvy odstoupit.

4. Zhotovitel je povinai v průbčhu realizace dila konzu ltovat průběh plnění
s objednatelem, a to v následujících termínech, pokud se smluvni strany nedohodnou
jinak:

a) I. konzultace do 1 mčsíce od nabytí účinnosti sndouvy;
b) 2. konzultace do 2 ň1ěsíců od nabytí účinnosti sinlouvy.

5, Při konzultacích bude objednateli v připadě potřeby předána rozpi'acovaná verze
studie pi'oveditelnosti v digitálni podobě, textová část bude ve formátu bčžných
textových editorů (např. soubory s příponou TXT, RTF, doc, docx), výpočtová

3



Část bude zpracována ve formátu obvyklých tabulkových procesorů (např. soubory
s příponou XLS, XI..SX).

6. Zhotovitel je povinen na vlastni náklady sjednat pojištční odpovědnosti za škody
způsobené vlastní Čil111ostí, a to s limiÉeľ1] pojistného plněni min. ve výši 5 000 000,-
KČ, a je povinen toto pojištění udržovat v piatnosti po celou dobu realizace díla a po
dobu trvání záruční doby. Zhotovitel je povinen předloŽit na žádost objednatele
originá! nebo ovčřenou kopii dokladu vystaveného pojišťovnou v průběhu realizace
plnění a po dobu trvání záruční doby.

IX. Předání a převzetí díla
]. Zhotovitel spIní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a

nedodČlků, předánhn a převzetím díla povčřeným zástupcem objednatele.
2. O předání a převzetí díla jsou sniluvní strany povinny sepsat protokol nebo jiný

obdobný doklad, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda díio přejíniá nebo nepřejímá,
a pokud ne, z jakých důvodů.

3. Objednatel je oprávněn odmitnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

4. Současně s protokolem C1 předáni a převzetí díla nebo jiným obdobnýin dokladem
podle odst. 1 tohoto článku předá zhotovitel pověřenému zástupci objednatele také
doklady o řádné provedení díla die technických norem a předpisů, provedených
zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy.

5. Vlastnické pi'ávo ke zhotovované věci přechází na objednatele okamžikeni předání a
převzetí díla.

6. Nebezpečí Škody na zhotovované věci nese od počátku provádění díla do předáni a
přcvzetí díla zhotoviteL

X. Podstatné poruŠen j smlouvy
1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném čase plnční podle čl. V. odst.
2 této smlouvy,

b) neprovedení dila v požadované kvalitě podle táo smlouvy,
c) nepředloží-li zhotovitel doklady o pojištění podle Čt. VIII. odst. 6 této smlouvy do

10 dnů od ,jejich vyžádání objednatekm,
d) nevyřeŠení zjištěných vad v souladu s čl. XJ. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případč podstatného porušení smlouvy ze strany zliotovitek je ob,jednate1 oprávněn
od této smlouvy odstoupit podle čl. Xlll této smlouvy.

XI. Vady díla a záruky
I. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenCn]u

v této srnlouvě.
2. Má-li dilo vady, řídí se práva a povinnosti smluvnich strati ustanoveními § 2615 a

násľ, OZ.
3. Srnluvní strany se dohodly na záruční době 24 rněsíců.
4. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a

nedodělků.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedenéin dí!e vada, oznámí objednatel

tuto skutečnost zhotoviteli formou pisemného oznámení o vadě zaslanCho na adresu
zhotovitele / telefonicky na tel. Č. / c-maileni tia

4



6, Zhotovitel je povinen objednateli píseninČ potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatnčno, způsob proveäeuí opravy a dobu tt'vání opravy.

7, Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se
sinluvni strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel ,je povinen umožnit zhotoviteli odstranční vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotovi o tom písemný zápis

nebo jitiý obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném
rozsahu jako dle odst. 3 tohoto Článku. Záruční doba začiná běžet dnem předání
provedenC opravy vady objednateli.

10. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, která vznikla při realizaci díla v
souvislosti nebo jako důsledek porušení smluvní povinnosti zhotovitele nebo vadným
plněním, a to v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli nahradit náklady,
které objednateli vzniknou při uplatňování pi'áv na náhradu škody.

XII. SankČní ujednání
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkovC

ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení s předánim díla bez vad a
nedodělků, a to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uht'azena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý i započatý den
prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstrančni vady, která se projevila v záruční
době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 KČ za
každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. Poruší-li zhotovitel povinnost stanovenou v čl. vnr odst. 6 této smlouvy, .je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- kč za každý zjištěný připad.

5. V případě, Že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nát'ok na sinluvní pokutu, pokud vznikl dřívějšíin porušenírn povinnosti.

6. Zánik závazku pozdníni plnčním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plnčním.

7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody
8. Sniluvní pokuty je objednateľ oprávněn započíst proti polikdávce zhotovitele.
9. Smluvní pokuty sjednanC touto sinIouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně Škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

XIII. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveníin § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím

soudu ocitne v ůpadku dle zákona Č. 182/2006 Sb., insolvenČni zákon, ve znění
Ro"dějších předpisů.

3. Učinky každCho odstoupení od smlouvy nastávají okaínžikem doručení písemného
µ"ojěvLi vůle odstoupit od tCto smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se ncdotýká zejména nároku na náhradu Škody, smluvní pokuty a poviruiosti
mlčenlivosti. Odstoupi-li objednatel od smlouvy z důvodu podstatného poruŠení
smlouvy zhotovitelem podle čl. X. této smlouvy, objednatel je optávněn uplatnit a
zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu podle čl. XIl. odst. 1 za dobu
od počátku prodlení do dne odeslání písemného odstoupení od smlouvy.

5



4. Zhotovitel podpisem táo smlouvy prohlašuje, Že není veden v registru nespolehlivých
pláteů DPH vedenéni Mitiisterstvem financí ČeskC republiky. V připadě, že je toto
prohlášeni nepravdivé nebo v případč, Že bude zhotovitel dodatečně zapsáíi v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objedtiatel právo od sm]ollvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
článku.

XIV. Práva duŠevního vlastnictví
1. Zhotovitel se zavazuje, že při vypracováni díla neporuší práva třetích osob, která těmto

osobám mohou plynout z práv k duševoímu vlastnictví, zejinCna z autorských práv
a pe'áv průmyslovCho vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, Že objednateli uhradí veŠkeré
náklady, výdaje, Škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vznilaiou
v důsledku uplatněni práv třctich osob vůči objednateli v souvislosti s porušenÍn1
povimiosti zhotovitele dle předchozí věty.

2. Bude-li výsledkem nebo součástí díla i dílo, které je předmětem autorských práv, práv
souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jini pořízené databázi,
poskytuje zhotovitel jako autor ode dne předání díla na neomezenou dobu objednateli
pro úzenií celého světa výhradní licenci k užiti dila všemi způsoby užití
v neornezeném E'ozsahLl, přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta
v ceně díla. Objednatel je zároveň oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název
nebo spojit dílo s jiným dílem či zařadit díla do díla soubol'néh(j. Objednatel může
výše uvedenou licenci poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobáin dle
výbčru objednatele, přičemž zhotovitel s tímto výslovně předem souhlasi. Objednatel
není povinen licenci využít.

3. Bude-li výsledkem nebo součástí díla i zaměstnanecké či kolektivni dílo, které je
předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv
pořizovatele k jím pořízené databázi, postupuje zhotovitel jako zaměstnavatel či
osoba, z jejíhož podnětu a pod jejíniž vedeníin je dílo vytvářeno a pod jejímž jménem
je dílo uvádčno na veřejnost, ke dni předání díla právo výkonu majetkových práv
autora k dílu na objednatele, přičemž výše odiněny za postoupení je již zahrnuta
v ceně díla. Zhotovitel prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, úpravám, zpracováni
včetnč překladu, spojení s .jiným dílern, zařazení do díla souborného, k dokončeiií
svého zaměstnaneckého dila, jakož i k tomu, aby zhotovitel uvádčl zaměstnaneeké
dílo na veřejnost pod svým jniénem, Že autor výslovně souhlasil s dalšim postoupením
výkonu těchto práv na objednatele a z objednatele na třetí osoby. Zhotovitel
prohlašuje, že vŠem autorům poskytl dostatečnou přiměřenou odměnu a že všechny
závazky zhotovitele vůči autorovi jsou vypořádány.

4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, Že je pInč oprávněn disponovat právy k duševnímu
vlastnictví včetnč výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto úČelem
zajistit řádné a nerušené užívání dila objednatdeni, včetně případného zajištční dalšich
souhlasů a licencí od autorů dčl v souladu s autorským zákonem, popř. od vIastníků
jiných práv duševního vlastnictvi v souladu s právnimi předpisy. Zhotovitel se
zavazuje, že objednateli uhradí veŠkerC náklady, výdaje, Škody a majetkovou i
nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku toho, Že objednatel neínohl
dilo užívat řádně a nerušenč.

XV. Závěrečná ujednání
1. Tato snilouva se řídí právnim řádeni České republiky. Smluvní sůany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci sndouvy budou řešeny nejprve sinírnou

6



cestou - dohodou. Nedojde-ti k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel nenÍ bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této sinlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnhn své identifikace a dalŠích
údajů uvedených ve smlouvč včetně ceny díla.

4. Ziněnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvni strany pouze formou písemných
dodatků, kteí'C budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány opl'ávněnýlni zástupci smluvnich stran.

5. Pro případ, Že ustanovení této smlouvy oddělitelnC od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
11ahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, Že jakékoliv informace, které se dovčděl v souvislosti
s plněním předmětlÉ smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného soulilasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, kdaže se jedná o
informace, které jsou veřejně přistupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení
povinnosti mlčenlivosti osobarni, které se blľdou podílet na zl1otovení díla dje této
smiouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povimost pot'ušil Sálň. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po splnční této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně pz'ohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáníni přečetly,
Že byla uzavřel1a po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podp isy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
smluvními stranami platí jen to, co je dohodtiuto v této písemné snilouvě.

9. Tato smlouva je vyhotovena v elektt'onické podobě. Smluvní strana podepisuj icí tuto
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou snilouvu
druhé srnluvní stranč.

10. Tato smjouva podléhá povinnosti uveřejněuí v registru smluv podle zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosÉi nčkterých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znční pozdějších
předpisů, přičemž srnfuvni strany souhlasí s jejím uveřejněnim v plném rozsahu.
Uveřejnění této srnlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

1 1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnčni v registru smluv.
12. Smluv{1í strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením EvropskCho parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařizeni o ochraně osobních údajů) a zákoneni Č. il0/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedenC v této smlouvě budou použity
pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány
v souladu s výše uvedenými předpisy.

13. Nedílnou souČástí této smlouvy je příloha Č. 1 — Nabídka zhotovitele ze dne
05.05.2025

7



Podpisy smluvních stran:

za objednatele
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

8



(BeePartner )

bee inspired & funded

Připrava projektu pro financování z programu IROP 2021-2027
,,Výstavba víceúčelové haly Centrální hasičské stanice Bruntál"

Závazná nabídka služeb



Klient:
Zástupce:
sIdlo:
|dentjfíkačníčis|o:
Konta ktní osoba:
Konta ktní telefon:
Kontaktní mail:

Poradenská ňrma:
Zástupce:
sÍdlo/Mjsto µodnikán1:
Spisová značka:
|dentjfikačnÍčÍs|o:
Kontaktní osoba:
Konta ktní telefon:
Kontaktní mail:

Hasičský záchranný sbcr Moravskoslezského kraje
brig. gen. lng, Radim Kuchař, ředitel
výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 3(J Ostrava
70884561

BeePartner a,s,

nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61Třinec
B 10621 vedená u Krajského soudu v č)stravě
03589277

OBSAH

O nás 3

Proč s nárni 4

Základni informace 5

Rozsah nabízených sIužeb 5

Cenová nabídka 6

Tým BeePartner 7

2 gp



O NÁS

BeePartner a.s. je česká společnost, která se zabývá zejména poradenstvím v oblasti regionálnIho a městského
rozvoje, podporou fírem v oblasti výzkumu, inovaci, úspor energii a modernizace výroby. Pro své klienty
ze soukromé i veřejné sféry zajišťujeme fínancování projektů 2 Evropských strukturálnIch a investičních fondů
a jiných dotačnich i privátních zdrojů.

Disponujeme mu|tidiscip|inárnÍm týmem lidis vysokou kompetencia renomé ve svém oboru s přesahem do oblastí
vědy a výzkumu, podniká nÍ, energetiky, dopravy, vzdělávání, kultury nebo životního prostředi. Naší motivací je chuť
rozvýet Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe.

Jsme vÍce než poctivými projektovými manažery - máme strategický nadhled a vytvářime architekturu řešení
na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení.

Uvědomuje si obrovskou výzvu, která stoji před Českou republikou při přechodu na nízkouhKkové hospodářství.

Naším posláním je pomoci celému transformačnímu procesu, zejména v pomoci Hrmám, které v této transformaci
budou hrát kličovou roli, protože jejich inovace a modernizace jsou kličem k naplnění nové Evropské zelené dohody.

Jsme partnerem pro transformaci. Podňeli jsme se na transformaci strategických brownfieldů, připravili jsme
10 strategických projektů ve všech třech uhelných regionech.

"" \
r

' \

/'/

,,

\ ,,,·

/

de',/elQpment J

/ idea \', / ' ' ' '

\\\ & projecí
""" / ,,::,"\ 4'

,\ & destgn )

\:") 1\
'""" . /' '\/ studie

,
," \

, a analý'y
/ právni ',

' , '\ cchrana /
,,mrategie. ' ·13 \_,'

a koncepce management ,."' \
sdíleny ,.' '

'=hm%|l| management :/ právni '\,
|17m| projekrového. '\ obrana i'

\ ,'
. , portfoba "\ /projekto'iy

" managemeríí

3 8P)



PROČ S NÁMI

ZIskali jsme vÍce než 30 mld. KČ DOTACĹ pro naše klienty.

Námi podané žádostí o dotaci majÍvÍce než 98 % ÚSPĚŠNOST.

Podňeli jsme se na VYJEDNÁVÁNĹ DOTAČNÍCH ZDROJŮ PRO MSK v rámci přípravy programového obdobi Evropské
unie 2021-2027,

Poskytovali jsme podporu při vyjednávání nového FONDU PRO SPRAVEDLIVOU TRANSFORMACI,

Známe a průběžně analyzujeme DOTAČNĹ MOŽNOSTI Z RŮZNÝCH ÚROVNÍ - od Ostravy přes 300 národních
dotačních titulů v Praze až po možnosti podpory rozdělované v Bruselu:

· Krajské dotační programy Moravskoslezského kraje
· Finanční nástroj jessica Moravskoslezsko
· NárodnÍdotačnÍprogramy
· Specifícké programy vyjednané v rámci RE:START (Strategie hospodářské restru kturalizace Moravskoslezského,

Ústeckého a Karlovarského kraje)
· Program Technologické agentury ČR
· Evropské strukturálni a investlčnÍ fondy 2021-2027 (včetně Operačního programu Spravedlivé transformace)
· Národníplán obnovy
· Modernizačnífond 2021-2030
· Centrálně řízené evropské programy
· visegradský fond
· Fondy EHP a Norska
· EPC fínancovánÍ

Pracujeme na projektech, které zIskávaji MEZINÁRODNĹ OCENĚNĹ A UZNÁNĹ

KulturnIcentrum FUTUREUM v Dolnľch VÍtkovicích
· fínalista prestižnÍsoutěže New European Bauhaus Prizes 2023, a to jako jediný zástupce z Česka

fajnovA - strategický plán rozvoje statutárního města Ostravy 2017-2023
· ocenění v roce 2017 Best Practices URBACT (sIť evropské mezinárodníspo|upráce mezi městy)

Koncepce a vize chytřejši kraj
· ocenění v roce 2017 Ministerstva pro mľstní rozvoj ČR, titul ,,Chytrý region"

CLAIRO
· slavnostni vyhlášení v řýnu 2018 v rámci programu UIA (Urban lnnovative Actions), jediný a úspěšný počin

v rámci ČR

- Strateglcký nadhled ·

Zkušenosn z obou strun · posky|ovalele dotace i
přijemce datace - Mm umóžňujl phpt avoval

ehytrá řcšenl, maximalizovat elekl pro par1nery a
zámveň předcházet nesrovnalostem a korekc/rn

0
- Mu|t|d|scjpljnärnf tým -

Máme v lýmu lidi 5 vysakým rcnnmé a odbornosH
ve svých oborech (živalnl prustředl, pndporn

podnikáM, věda a výíkum, vzděláváni, kullura)

0
-Vztahuvý kapfůl -

5µolupracujeme 5 lidmi, kicři spravuji evropské
lartdy v Praze i Bruselu

0
· Architektura řešeni -

Jsme vÍce ríež jen pQc|ivýfni dmačnŕmi ií!mes|niky
- vytväřime kšení

· Chuľ rozvíjet "

Naši sµolečmu molivadje rotvijcč sebe, klienly i
okoli, dusahwal vidiletných výsledků

0
- Včasné Mormaco -

Mäme přístup k informaclm, kleň jsou důležilé
µra včasnuu připravu a využilí pHlUitosli

4 8P)



ZÁKLADNĹ INFORMACE

Pro projektový záměr Klienta ,,výstavba vIceúčelové haly Centrálni hasičské stanice Bruntá|': byl pro fínancování
identiHkován vhodný fínančnÍ zdroj, a to lntegrovaný regionálnI operační program 2021-2027 (dále jen irop), a to
konkrétně výzva:

17. výzva IROP - lntegrovaný záchranný systém - PČR a HZS ČR - SC 2.1 (MRR)

Ukončení příjmu žádostí o podporu 30. 9. 2025.

VÍce informaci zde:

ROZSAH NABĹZENÝCH SLUŽEB

Poradenská a konzultačnI podpora při zpracování žádosti o podporu z IROP 2021-2027

Zahrnuje:
· posouzení záměru projektu výstavba vIceúčelové haly Centrálni hasičské stanice Bruntál a jeho rozsahu

k financování z |ntegrovaného regionálnI operačniho programu 2021-2027 (1ROP), a to konkrétně v rámci
17. výzvy IROP - lntegrovaný záchranný systém - PČR a HZS ČR - SC 2.1(MRR),

· projednánľ záměru tohoto projektu se zástupci řídÍcÍho orgánu,
· konzultace se zpracovateli projektové (tech nické) doku menta ce,
· manažerské řízenÍ přípravy projektu s vazbou na podmínky stanovené poskytovatelem dotace,
· posouzeni způsobilosti jednotlivých nákladových položek projektu ve vztahu k podmínkám programu,
· vypracování plné žádosti včetně studie proveditelnosti a dalšich požadovaných přiloh (bez technické

dokumentace) včetně jejiho zápisu do informačního systému ISKP21+ nejpozději do 30. 9. 2025 v rozsahu
a v souladu s podmínkami IROP a aktuálními podminkami výzvy,

· konzultace s poskytovatelem dotace k jednotlivým specifíckým podmínkám uváděným v žádosti
a ov|ivňujÍcÍch následnou realizaci projektu,

· vypořádání připominek ze strany poskytovatele dotace v rámci formálniho posuzování správnosti
předložené žádosti.

Konzultant na předmětné plnění poskytuje záručni dobu na kvalitní plněni po dobu 24 měsiců od zpracování
žádosti.

Konzultant má uzavřeno pojištěni profesní odpovědnosti ve výši 5 mil KČ. pojistný certifíkát bude předložen na
základě požadavku Klienta.

5 ap



CENUVÁ Nš'U3ĹD K.l'z

Poradenská a konzultační podpora při zpracováni žádosti o podporu z IROP 2021-2027

148 200,- KČ bez DPH

31122,- KČ(DPH 21%)

179 322,- Kč VČ. DPH

V př/padě, že v průběhu př/pravy a zpracovám' žádosti 0 podporu bude z/ištěno, že projektový záměr nenap/ňuje
podmlnky vyhlášené dotačnl výzvy nebo se K/ient rozhodne žádost o dotaci nepodut, má Konzu/tant nárok na
vyúčtovánl všech již provedených poradenských s/užeb, a to v hodinové sazbě 1 200,- KČ bez DPH, tj. 1 452,- KČ vč.
DPH, maximá/ně však do výše 1'18 200,- KČ bez DPH, resp. Do výše 179 322,- KČ vč. DPH,

Platebni podmľnky

Nabídková cena je splatná na základě faktury vystavené klientcvi po realizaci služeb.

Přesné pIatební podmínky budou upravené vzájemnou dohodou obou stran v objed návce/smlouvě.

Při poskytovánl služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektnim
a etickém jednání.

6 8P



TÝM BEEPARTNER

Naplnění smlouvy bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s. s letitými zkušenosti
v oblastl evropských fondů, strategického plánováni a projektového řÍzení. Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše
okoli. Odvád Íme poctivou práci při přípravě a administraci projektů.

K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešeni, opřené o odbornost, znalosti a zkušenosti. Z dobrých
záměrů tvoříme lepši, smys|up|nějši, s větší šancí uspět a uskutečnit se.

Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti.

BeePartner Lidé

V Třinci dne 9.4.2025

7


